PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
FILIPENSES 4:13

DECRETO Nº 174/2023

Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A

Art. 1º. Ficam nomeados (as) a partir de 10 de julho de 2023,

os senhores (as) abaixo relacionados (as) para exercerem o Cargo de Provimento Efetivo

de MONITOR DE CRECHE, em virtude de sua aprovação no Concurso Público aberto

pelo Edital nº 001/2023 de 31/01/2023, homologado pelo Edital nº 20.001/2023.

NOME DOCUMENTO IDENTIFICAÇÃO

DANILO PEREIRA DA SILVA **476891** SSP/BA

LILIAN PATRICIA BERTASOLI **3733** SESP/PR

LORENA FLORA NASCIMENTO **91905** SESP/PR

PRISCILA FERNANDA DA SILVA **36835** SESP/PR

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 10 dias

do mês de julho de 2023.

MOISES SOARES RIBEIRO
-Prefeito Municipal-